______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 283/2023, DE 30 DE AGOSTO DE 2023.

  DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO N°

08/2023.

   GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando que não há Concurso Público vigente, se faz necessária a
abertura de Processo Seletivo até que seja elaborado Concurso Público, para o

preenchimento da vaga de Operador de Máquinas Agrícolas, para atendimento da
Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, com vistas a atender as

demandas dos agricultores do municipio que estejam em necessidade de
desenvolvimento de suas atividades inerentes ao equipamento relativo ao Convenio

com o Escritório de Desenvolvimento Rural-EDR- da Secretaria de Agricultura do
Estado de São Paulo;

  RESOLVE:

   1º - Fica designada a Comissão Organizadora do Processo Seletivo n°

08/2023, para contratação de Operador de Máquinas Agrícolas, a qual será formada

pelos membros a seguir relacionados, que terão as atribuições de sanar todas as

questões relacionadas ao referido Processo Seletivo.

Presidente:    Carlos Reitz de Castro- Diretor de Agricultura e Abastecimento

Membros:     Edna Freire de Carvalho- Diretora de  Políticas Agrícolas e

Ambientais
    Isaac da Silva- Operador de Máquinas

    Rogerio Satoshi Ura- Técnico Agrícola

  2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

  3º- Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 30 DE AGOSTO DE  2023.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE

                                                    Prefeito Municipal